
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny  

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

__________________________ 

 

rendelete 

 

a turisztikai térségek fejlesztésének állami feladatairól szóló törvény végrehajtásáról 

szóló 235/2019. (X. 15.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1]A Kormány a turisztikai térségek fejlesztésének állami feladatairól szóló 2016. évi CLVI. 

törvényben szálláshely-szolgáltatást igénybe vevők adatszolgáltatásával kapcsolatos 

mulasztásban megnyilvánuló alaptörvény-ellenesség megállapításáról szóló 15/2024. (VII. 23.) 

AB határozatban foglaltaknak, továbbá a természetes személyeknek a személyes adatok 

kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 

95/46/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről szóló Európai Parlament és a Tanács (EU) 

2016/679 rendeletének való megfelelés érdekében 

[2] a turisztikai térségek fejlesztésének állami feladatairól szóló 2016. évi CLVI. törvény 10. § 

h) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  

 

A turisztikai térségek fejlesztésének állami feladatairól szóló törvény végrehajtásáról szóló 

235/2019. (X. 15.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 235/2019. (X. 15.) Korm. rendelet] 14/A. 

§ (1) bekezdése helyébe a következő bekezdés lép: 

 

„(1) A turisztikai tárhelyszolgáltatónak az üzemeltetés során biztosítani kell a tárhelybe 

bekerült adatok megőrzését és biztonságos kezelését, a nem nyilvános adatok védelmét, a 

titokvédelemmel összefüggő kötelezettségek teljesítését. A turisztikai tárhelyszolgáltató által 

üzemeltetett informatikai rendszer a vendégadatokat titkosítottan tárolja.” 

 

2. §  

 

A 235/2019. (X. 15.) Korm. rendelet 14/A. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

 

„(3) A turisztikai tárhelyszolgáltató a tárhely üzemszerű karbantartási idejéről előzetesen, 

valamint az esetleges üzemzavarról – a karbantartás ideje alatt – tájékoztatást ad a Turizmus tv. 

9/H. § (5) bekezdése szerinti szervek részére. Ezekről az eseményekről az üzemeltető 

elektronikus eseménynaplót vezet, amely tartalmazza az esemény leírását, időpontját, 

időtartamát és a megtett intézkedéseket.” 

 

 

 

 



3. §  

 

Hatályát veszti a 235/2019. (X. 15.) Korm. rendelet 8. fejezete.  

 

4. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 Orbán Viktor s.k. 

 miniszterelnök 

 

 


